
Veřejná zakázka Dodávka televizorů
Příloha č. 3 Výzvy k podání nabídek - Závazný text kupní smlouvy

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená na základě dohody smluvních stran podle ustanovení § 2079 a následujících 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský
zákoník")

i.
Smluvní strany

Bohuslav Ludvík - Prolog
sídlo: Náměstí 19/21
IČO; 60669217
DIČ: CZ6804281836
zapsán v obchodním rejstříku 
zastoupen: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen „prodávající

J vedenou u [_ J soudu v [_

Domov pro seniory Velké Meziříčí, příspěvková organizace
sídlo: Zdenky Vorlové 2160, 594 01 Velké Meziříčí
IČO: 71184465
DIČ; CZ71184465
zapsán v obchodním rejstříku pod sp. zn. Pr 1443 vedenou u Krajského soudu v Brně 
za kterou jednáj 
bankovní ^ 
číslo účtu:i 
(dále jen „kupující")

II.
Předmět smlouvy

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží blíže specifikované v čl. Ill této smlouvy 
a převést na něho vlastnické právo k tomuto zboží a kupující se zavazuje za zboží zaplatit 
prodávajícímu cenu stanovenou v čl. V této smlouvy. Součástí plnění prodávajícího podle této 
smlouvy je dodávka, tedy zajištění dopravy zboží do místa plnění, kompletní instalace, 
předvedení funkčnosti a současně demontáž stávajících televizorů a příslušenství, včetně 
jejich odvozu a následné likvidace. Prodávající se touto smlouvou dále zavazuje k zajištění 
bezplatného záručního servisu na dodané zboží.

III.
Zboží

Zbožím se pro účely této smlouvy rozumí dodávka televizorů a držáků dle přílohy č. 1 této 
smlouvy.

IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Prodávající prodává kupujícímu zboží a kupující toto zboží kupuje.
2. Prodávající předá kupujícímu veškeré zboží, nejpozději do 30. 6. 2020
3. O předání a převzetí zboží bude vyhotoven písemný protokol, který bude podepsán 
prodávajícím i kupujícím.
4. Místem plnění je budova Domova pro seniory Velké Meziříčí na adrese sídla kupujícího.
5. Prodávající upřesní termín předání zboží nejméně pět dní předem.



Cena a platební podmínky
1. Celková kupní cena se sjednává dohodou smluvních stran na základě nabídky 

prodávajícího ve výběrovém řízení, a to ve výši:
Cena bez DPH: 320840,00 Kč
DPH 21 % 67376,40 Kč
Cena s DPH celkem: 388216,40 Kč
Slovy: třistaosmdesátosmtisícdvěstěšestnáctcelýcčtyřicet korun českých.

2. Položkový rozpočet kupní ceny je uveden v příloze č. 1 této smlouvy.
3. Kupující uhradí cenu na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí zboží 

kupujícím. Splatnost faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 30 dnů ode dne 
jejího prokazatelného doručení kupujícímu.

4. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle platné daňové legislativy. 
Zadavatel si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud 
neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným 
vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná 
faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.

5. Peněžitý závazek kupujícího se považuje za splněný v den, kdy je příslušná částka 
odepsána z účtu kupujícího.

6. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 
prodávajícího, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).

7. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem ve 
smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující uhradí 
DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto provedená 
úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH 
fakturované prodávajícím.

VI.
Přechod vlastnictví a nebezpečí škody na prodané věcí

1. Kupující nabývá vlastnické právo dnem převzetí zboží.
2. Převzetím zboží přechází na kupujícího nebezpeční škody na zboží.

VII.
Záruka

Předmět koupě bude po celou dobu záruční lhůty způsobilý k řádnému užívání a zachová si 
obvyklé vlastnosti. Při nedodržení této podmínky má kupující nárok na bezplatnou výměnu 
předmětu koupě. Záruční doba je 24 měsíců od okamžiku převzetí zboží kupujícím. V případě, 
že záruční listy nebo obdobné dokumenty stanovují u jednotlivého zboží či jednotlivou součást 
zboží dobu vyšší, platí doba stanovená v záručních listech.

Vlil.
Sankce

1. V případě, že prodávající nesplní dodání předmětu koupě v termínu uvedeném v čl. IV. této 
smlouvy, má kupující právo požadovat od prodávajícího smluvní pokutu ve výši 0,5 % 
z celkové kupní ceny za každý i započatý den prodlení.
2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury vystavené prodávajícím v souladu 
s čl. V této smlouvy je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % 
z nezaplacené částky, a to za každý i započatý den prodlení.

IX.

2/3



Odstoupení od smlouvy
Kromě důvodů stanovených občanským zákoníkem lze od této smlouvy jednostranně 
odstoupit v následujících případech:

a. Prodávající v případě, že na straně kupujícího dojde k prodlení s platbou delší než 45 
dnů po splatnosti a pokud kupující nesjedná nápravu do 7 dnů, přestože bude 
prodávajícím na tuto skutečnost prokazatelně upozorněn.

b. Kupující v případě, že na straně prodávajícího dojde k neplnění předmětu této smlouvy 
v termínech a kvalitě dle příslušných ustanovení této smlouvy a pokud prodávající 
nesjedná do 7 dnů nápravu, přestože bude kupujícím na tuto skutečnost prokazatelně 
upozorněn.

Závěrečná ustanovení
1. Výběr prodávajícího byl proveden v souladu s Pravidly Rady Kraje Vysočina pro zadávání 
veřejných zakázek č. 07/17 ze dne 15. 5. 2017.
2. Prodávající prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti s výběrovým 
řízením veřejné zakázky sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by 
odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabízel 
žádné výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou s ním Kupující 
uzavřel tuto smlouvu, a že se zejména ve vztahu k ostatním dodavatelům nedopustil žádného 
jednání narušujícího hospodářskou soutěž.
3. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran.
4. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jedno je určeno pro prodávajícího 
a jedno pro kupujícího.
5. Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí občanským zákoníkem, 
jakož i dalšími účinnými právními předpisy.
6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv.
7. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv 
splní Kupující a splnění této povinnosti doloží Prodávajícímu. Současně bere Prodávající na 
vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu 
bez dalšího zrušena od samého počátku.
8. Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v 
informačním systému veřejné správy - Registru smluv.
9. Nedílnou součástí této smlouvy je její příloha č. 1 - Specifikace zařízení a položkový 
rozpočet.

Za prodávajícího:
VVelké Meziříčí dne 5.6.2020

Za kupujícího:
Ve Velkém Meziříčí dne ? C ?oec>



Veřejná zakázka Dodávka televizorů
Příloha č. 1 Výzvy k podání nabídek / kupní smlouvy -Specifikace zařízení a položkový rozpočet

C<$t
obfektu

Oddělení
DS

Oddělení
DZR

Univerzita 
třetího věku

televizor typ LCD LED, úhlopříčka 
obrazovky min. 32", rozlišení min.

Full HD, felwence min. SG Hz, 
spotřeba min. třída A, spotřeba v 

zapnutém stavu max. 37 W, 
spotřeba v režimu Stand-by max, 0,4 
W, výkon reproduktorů min. 15 W, 

eeríifikováno / ověřeno DVB T2

televizor typ LCD LED, úhlopříčka 
obrazovky min. 32", rozlišení min.

FuH HD, fekvence min. 50 Hz, 
spotřeba mm. třída A, spotřeba v 

zapnutém stavu max. 37 W, 
spotřeba v režimu Stand-by max. 0,4 
W, výkon reproduktorů min. 15 W, 

certiftkováno / ověřeno DVB T2

držák na stěnu pro TV dle předchozí 
položky s možností náklonu a 

natočení
(pozn. • dodavatel položku vyplní 

pouze v případě, že nabízenou TV 
nebude možné instalovat na 

stávající držák)

televizor typ SMART, LCD LED, 
úhlopříčka obrazovky 65", rozlišení 
min. Full HO, fekvence min. 50 Hz, 

spotřeba min. třída A+, DVB T2, USB, 
Bluetooth, Wi-fi, HDMi, webový 

přehrávač, součástí držák na stěnu s 
možností náklonu a natočení

Výrobce a typové ezna&ní 
nabízeného zařízeni

Philips 32PFS4132/12

Philips 32PF$4132/12

Samsung 65" LED UE65RU7172 
4KUHD/DVB-T2/C/S2 + 

CONNECT IT Nástěnný držák TV

Specifikace nabfzetiél>o zařízení 
řfíiusí býi ibúdna ii fepšf oei 

ficžodovanó spec^toce laUztní)
Úhlopříčka obrazovky:32''; 

Roziišení:Full HD 1920x1080; 
Technologie TV:LED; Operační 
systém TV:Bez OS; Funkce:USB 

přehrávání, Teletext; 
RozhranííHDMI, SCART, 3.5mm 

Jack; Tuner:DVB-T2, DVB-S2, DVB- 
T, DVB-C; Formát obrazovky:16:9. 

záruka 2 roky - detailněji v 
katalogovém listu

Úhlopříčka obrazovkv:32"; 
Rozlišení:FullHD 1920x1080: 

Technologie TV:LED; Operační 
systém TV:Bez OS; FunkceiUSB 

přehrávání, Teletext; 
RozhranLHDMI, SCART, 3.5mm 

Jack; Tuner:DVB-T2, DVB-S2, DVB- 
T, DVB-C; Formát obrazovkv:16:9. 

záruka 2 roky - detailněji v 
katalogovém listu

Úhlopříčka obrazovkyi65";
Rozlišeni:U!tra HD 4k 3840x2160; 

Technologie TV:LED; Operační 
systém TV;Tizen; Funkce:Wi-Fi, HBB 

-TV, USB přehrávání, USB 
nahrávání, Webový prohlížeč, 

Teletext, Bluetooth, VESA uchycení;
RozhranííHDMI, USB, LAN; 

Tuner:DVB-T2, DVB-S2, DVB-C; 
Energetická třída:A+; Formát 

obrazovky:16:9 + CONNECT IT 
Nástěnný držák TV T3BK s dvojitým 
ramenem, naklápěcí (±10/207*90“ 
37" - 70", max. 50kg)záruka 2 roky, 

detailněji v katalogovém listu

Počet ks

39

20

20

cena
v Kč bez DPH

5 150,00

5 150,00

0,00

16 990,00

CENA CELKEM

Celkové cm 
v ^ bez Opu

200850,00

103 000,00

0,00

16990,00

Celkové cena 
vKí včetně DPH

243 028,50

124 630,00

0,00

20 557,90

320 840,00 388 216,40

Uvedené ceny zahrnují veškeré náklady dodavatele na plnění veřejné zakázky - dodávku, náklady na dopravu, instalaci, montáž, zaškolení obsluhy, dodání návodů k obsluze.


